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Tabelle

Regional - Liga A Damen
06 SKG BS-Salmünster - KSC Vikt. Aschaffenburg :
06 KSG Florstadt - DJK/AN Großostheim 2 :
06 SG Sulzbach/Niedernbg. - KSG Untermain :
06 FC Laufach - DKC 59 Erlensee :
06 SKG Gräfenhausen - KSC Hainstadt :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 FC Laufach 6 15810 12 : 0 2635,00 2661,33 6 : 0 2608,67 6 : 0
2 SKG Gräfenhausen 6 15491 12 : 0 2581,83 2661,67 6 : 0 2502,00 6 : 0
3 KSG Florstadt 6 15257 10 : 2 2542,83 2531,67 6 : 0 2554,00 4 : 2
4 KSC Vikt. Aschaffenburg 6 15404 8 : 4 2567,33 2581,33 4 : 2 2553,33 4 : 2
5 SKG BS-Salmünster 6 15062 4 : 8 2510,33 2507,67 2 : 4 2513,00 2 : 4
6 SG Sulzbach/Niedernbg. 6 14931 4 : 8 2488,50 2495,00 4 : 4 2475,50 0 : 4
7 DKC 59 Erlensee 6 14740 4 : 8 2456,67 2504,67 2 : 4 2408,67 2 : 4
8 KSC Hainstadt 6 14996 2 : 10 2499,33 2513,50 2 : 2 2492,25 0 : 8
9 KSG Untermain 6 14631 2 : 10 2438,50 2452,33 0 : 6 2424,67 2 : 4

10 DJK/AN Großostheim 2 6 14360 2 : 10 2393,33 2352,67 2 : 4 2434,00 0 : 6

Heim Auswärts

Uhlmann, Petra 471 SKG Gräfenhausen 1 Werner, Sonja 483 KSG Untermain

Kucka, Sabine 459 SKG BS - Salmünster Ebeling, Kerstin 472 KSC Hainstadt

Hasenstab, Jaqueline 454 FC Laufach Nicolai, Nina 462 KSV Vikt. Aschaffenburg

Nelson, Alice 444 KSG Florstadt 1 Wagner, Birgit 445 KSV Vikt. Aschaffenburg

Köhler, Margit 443 SKG Gräfenhausen 1 Hein, Diana 443 KSC Hainstadt

Rausch, Vanessa 440 FC Laufach Fischer, Jennifer 438 KSV Vikt. Aschaffenburg

Grod, Nicole 439 FC Laufach Krammig, Eva-Maria 436 KSC Hainstadt

Debus, Melanie 437 FC Laufach Appel, Vanessa 426 DJK/AN Großostheim 2

Amrhein, Nadine 436 SG Sulzbach / Niedernbg. Beez, Karin 425 KSC Hainstadt

Wirges, Rosel 432 SKG Gräfenhausen 1 Rohrmeier, Vanessa 420 DJK/AN Großostheim 2

Uhlmann, Petra 471 SKG Gräfenhausen 1 Werner, Sonja 483 KSG Untermain

Kucka, Sabine 459 SKG BS - Salmünster Ebeling, Kerstin 472 KSC Hainstadt

Hasenstab, Jaqueline 454 FC Laufach Nicolai, Nina 462 KSV Vikt. Aschaffenburg

       Als Mannschaft der Woche2801 Holz

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Einzel-Heim-Rekord Einzel-Auswärts-Rekord
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E

N a m e K l u b JG Sp
Ausw 
Schn

Sp
Heim 
Schn

Sp
Ges  
Schn

AwSn 
06/07

heute
pers.  
Bestl

7. 1. Werner, Sonja KSG Untermain 80 3 459,67 3 419,67 6 439,67 0 483 483 neu

1. 2. Meisinger, Lisa KSG Florstadt 1 94 1 452,00 1 431,00 2 441,50 0 431 452
2. 3. Hasenstab, Jaqueline FC Laufach 87 3 451,33 3 451,00 6 451,17 0 454 489
9. 4. Nicolai, Nina KSV Vikt. Aschaffenburg74 3 450,00 3 431,33 6 440,67 0 462 462 neu

4. 5. Lehr, Sandra KSG Florstadt 1 82 3 450,00 3 423,67 6 436,83 0 406 461
5. 6. Debus, Melanie FC Laufach 89 3 449,00 3 455,00 6 452,00 0 437 485
6. 7. Kappes, Daniela KSG Florstadt 1 85 2 448,00 3 442,33 5 444,60 0 419 474
8. 8. Amrhein, Nadine SG Sulzbach / Niedernbg.83 2 445,00 3 442,67 5 443,60 0 436 483
3. 9. Beez, Karin KSC Hainstadt 56 3 441,67 2 450,50 5 445,20 0 425 482

11. 10. Rausch, Marina FC Laufach 87 3 441,33 3 415,67 6 428,50 0 403 450
12. 11. Uhlmann, Petra SKG Gräfenhausen 1 71 3 440,00 2 470,50 5 452,20 0 471 473
13. 12. Fischer, Jennifer KSV Vikt. Aschaffenburg59 3 438,67 3 444,33 6 441,50 0 438 465
30. 13. Ebeling, Kerstin KSC Hainstadt 63 3 437,67 1 443,00 4 439,00 0 472 472 neu

14. 14. Biron, Yvonne SKG Gräfenhausen 1 69 3 435,67 3 436,00 6 435,83 0 425 480
15. 15. Nelson, Alice KSG Florstadt 1 94 3 433,00 2 441,00 5 436,20 0 444 444 neu

23. 16. Wagner, Birgit KSV Vikt. Aschaffenburg63 3 433,00 3 428,67 6 430,83 0 445 472
16. 17. Hartig, Sonja SG Sulzbach / Niedernbg.53 2 433,00 3 413,67 5 421,40 0 0 478
17. 18. Schwan, Anja SKG BS - Salmünster 71 3 432,33 3 429,33 6 430,83 0 415 464
19. 19. Kratz, Ann-Kathrin KSG Florstadt 1 95 3 432,00 2 408,00 5 422,40 0 422 444
20. 20. Grod, Nicole FC Laufach 81 3 430,00 3 474,33 6 452,17 0 439 495
22. 21. Juling, Sabine SKG BS - Salmünster 75 2 429,50 1 429,00 3 429,33 0 0 479
10. 22. Strohmaier, Christina KSG Untermain 81 2 427,00 3 471,00 5 453,40 0 412 530
24. 23. Dümmig, Christel FC Laufach 56 1 427,00 1 414,00 2 420,50 0 414 488
73. 24. Appel, Vanessa DJK/AN Großostheim 2 92 1 426,00 2 420,00 3 422,00 0 426 435
18. 25. Nieschewitz, Ursula KSG Untermain 56 3 425,67 2 431,50 5 428,00 0 413 458
27. 26. Hagenb-Hofm., StefanieSKG BS - Salmünster 78 3 423,67 3 419,00 6 421,33 0 385 460
28. 27. Steiger, Petra SKG Gräfenhausen 1 58 2 421,50 2 436,00 4 428,75 0 418 454
39. 28. Krammig, Eva-Maria KSC Hainstadt 64 4 421,25 2 398,50 6 413,67 0 436 446
29. 29. Breithut, Tina SKG BS - Salmünster 89 2 421,00 2 409,00 4 415,00 0 399 444
32. 30. Ziewitz, Nicole FC Laufach 89 3 419,00 2 415,00 5 417,40 0 0 460
21. 31. Buchner, Ingrid KSV Vikt. Aschaffenburg66 3 418,33 3 422,00 6 420,17 0 395 450
50. 32. Hein, Diana KSC Hainstadt 72 3 418,33 2 421,50 5 419,60 0 443 467
34. 33. Kucka, Sabine SKG BS - Salmünster 74 3 416,67 3 431,33 6 424,00 0 459 503
35. 34. Betz, Brigitte SKG BS - Salmünster 66 3 416,67 3 406,00 6 411,33 0 397 461
36. 35. Schwarzkopf, Liane SG Sulzbach / Niedernbg.77 2 416,50 4 439,00 6 431,50 0 413 476
37. 36. Marquard, Julia DKC 59 Erlensee 84 3 415,33 3 424,33 6 419,83 0 413 436
31. 37. Erdmann, Ute DKC 59 Erlensee 60 3 414,67 3 440,33 6 427,50 0 405 457
38. 38. Rödiger, Katja DKC 59 Erlensee 69 3 414,67 3 385,67 6 400,17 0 411 484
40. 39. Rausch, Vanessa FC Laufach 87 2 413,50 3 450,67 5 435,80 0 440 473
41. 40. Köhler, Margit SKG Gräfenhausen 1 52 3 412,67 3 441,00 6 426,83 0 443 479
43. 41. Wissel, Anette KSC Hainstadt 59 3 411,67 1 397,00 4 408,00 0 0 433
47. 42. Schickedanz, Janine DJK/AN Großostheim 2 91 3 411,00 2 392,00 5 403,40 0 415 457
45. 43. Wirges, Rosel SKG Gräfenhausen 1 50 3 410,67 3 438,00 6 424,33 0 432 450
46. 44. Böhm, Carmen KSV Vikt. Aschaffenburg82 3 409,67 3 426,67 6 418,17 0 408 466
44. 45. Kraus, Theresa DJK/AN Großostheim 2 95 3 408,00 1 364,00 4 397,00 0 401 448
48. 46. Maurer, Michelle SKG Gräfenhausen 1 93 2 406,50 3 449,33 5 432,20 0 430 482
26. 47. Blickle, Jennifer DJK/AN Großostheim 2 96 2 406,50 3 405,33 5 405,80 0 389 471
49. 48. Rosenau, Nicole KSG Florstadt 1 81 3 406,33 2 420,00 5 411,80 0 0 448
51. 49. A Glock, Gabriele KSC Hainstadt 64 2 405,00 2 421,00 4 413,00 0 0 436
42. 50. Schmidt, Petra DKC 59 Erlensee 68 3 404,33 3 448,33 6 426,33 0 389 468
25. 51. Heßler, Maria KSV Vikt. Aschaffenburg54 3 403,67 3 428,33 6 416,00 0 363 454
33. 52. Nöther, Piera DJK/AN Großostheim 2 42 3 402,33 1 402,00 4 402,25 0 369 490
60. 53. Rohrmeier, Vanessa DJK/AN Großostheim 2 92 3 400,33 3 406,00 6 403,17 0 420 474
53. 54. Schneider, Martina SG Sulzbach / Niedernbg.63 1 400,00 4 404,25 5 403,40 0 404 463
54. 55. Sagasser, Meike DJK/AN Großostheim 2 91 2 399,50 1 373,00 3 390,67 0 0 422
55. 56. Pfister, Marika DJK/AN Großostheim 2 52 1 399,00 3 370,00 4 377,25 0 0 453
52. 57. Brauneis, Silke KSG Untermain 72 3 398,33 3 386,67 6 392,50 0 394 460
56. 58. Schüßler, Gerda SG Sulzbach / Niedernbg.47 2 396,50 2 412,00 4 404,25 0 0 434
58. 59. Schierz, Annett KSC Hainstadt 67 2 396,00 1 410,00 3 400,67 0 400 423
57. 60. Wolf, Ninette SG Sulzbach / Niedernbg.88 2 395,00 3 401,33 5 398,80 0 390 417

Hessischer Kegler und Bowling Verband e.V. - Sektion Classic -
H.-Jürgen Franz Bachgasse 41; 63584 Gründau;Tel. 06058-91 75 42 Fax: 06058-91 75 48; e-mail; franz-gruendau@t-online.de 
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Strohmaier, Christina KSG Untermain 5 412 2267 453,40 1507 301,40 760 152,00 16 3,20
8. 2. Uhlmann, Petra SKG Gräfenhausen 1 5 471 2261 452,20 1533 306,60 728 145,60 14 2,80
3. 3. Grod, Nicole FC Laufach 6 439 2713 452,17 1797 299,50 916 152,67 21 3,50
2. 4. Debus, Melanie FC Laufach 6 437 2712 452,00 1836 306,00 876 146,00 20 3,33
6. 5. Hasenstab, Jaqueline FC Laufach 6 454 2707 451,17 1803 300,50 904 150,67 12 2,00
7. 6. Beez, Karin KSC Hainstadt 5 425 2226 445,20 1507 301,40 719 143,80 15 3,00
5. 7. Kappes, Daniela KSG Florstadt 1 5 419 2223 444,60 1531 306,20 692 138,40 21 4,20
9. 8. Amrhein, Nadine SG Sulzbach / Niedernbg. 5 436 2218 443,60 1498 299,60 720 144,00 11 2,20
11. 9. Fischer, Jennifer KSV Vikt. Aschaffenburg 6 438 2649 441,50 1768 294,67 881 146,83 20 3,33
4. 10. Meisinger, Lisa KSG Florstadt 1 2 431 883 441,50 614 307,00 269 134,50 5 2,50
13. 11. Nicolai, Nina KSV Vikt. Aschaffenburg 6 462 2644 440,67 1788 298,00 856 142,67 29 4,83
24. 12. Werner, Sonja KSG Untermain 6 483 2638 439,67 1812 302,00 826 137,67 28 4,67
27. 13. Ebeling, Kerstin KSC Hainstadt 4 472 1756 439,00 1180 295,00 576 144,00 13 3,25
10. 14. Lehr, Sandra KSG Florstadt 1 6 406 2621 436,83 1784 297,33 837 139,50 20 3,33
16. 15. Nelson, Alice KSG Florstadt 1 5 444 2181 436,20 1496 299,20 685 137,00 8 1,60
12. 16. Biron, Yvonne SKG Gräfenhausen 1 6 425 2615 435,83 1753 292,17 862 143,67 18 3,00
15. 17. Rausch, Vanessa FC Laufach 5 440 2179 435,80 1484 296,80 695 139,00 25 5,00
20. 18. Maurer, Michelle SKG Gräfenhausen 1 5 430 2161 432,20 1446 289,20 715 143,00 18 3,60
14. 19. Schwarzkopf, Liane SG Sulzbach / Niedernbg. 6 413 2589 431,50 1732 288,67 857 142,83 22 3,67
17. 20. Schwan, Anja SKG BS - Salmünster 6 415 2585 430,83 1755 292,50 830 138,33 18 3,00
28. 21. Wagner, Birgit KSV Vikt. Aschaffenburg 6 445 2585 430,83 1772 295,33 813 135,50 31 5,17
25. 22. Juling, Sabine SKG BS - Salmünster 3 0 1288 429,33 902 300,67 386 128,67 9 3,00
21. 23. Steiger, Petra SKG Gräfenhausen 1 4 418 1715 428,75 1189 297,25 526 131,50 17 4,25
19. 24. Rausch, Marina FC Laufach 6 403 2571 428,50 1761 293,50 810 135,00 27 4,50
23. 25. Nieschewitz, Ursula KSG Untermain 5 413 2140 428,00 1447 289,40 693 138,60 23 4,60
22. 26. Erdmann, Ute DKC 59 Erlensee 6 405 2565 427,50 1748 291,33 817 136,17 27 4,50
32. 27. Köhler, Margit SKG Gräfenhausen 1 6 443 2561 426,83 1802 300,33 759 126,50 42 7,00
18. 28. Schmidt, Petra DKC 59 Erlensee 6 389 2558 426,33 1776 296,00 782 130,33 31 5,17
33. 29. Wirges, Rosel SKG Gräfenhausen 1 6 432 2546 424,33 1743 290,50 803 133,83 18 3,00
43. 30. Kucka, Sabine SKG BS - Salmünster 6 459 2544 424,00 1736 289,33 808 134,67 38 6,33
34. 31. Kratz, Ann-Kathrin KSG Florstadt 1 5 422 2112 422,40 1438 287,60 674 134,80 24 4,80
40. 32. Appel, Vanessa DJK/AN Großostheim 2 3 426 1266 422,00 872 290,67 394 131,33 17 5,67
35. 33. Hartig, Sonja SG Sulzbach / Niedernbg. 5 0 2107 421,40 1449 289,80 658 131,60 38 7,60
26. 34. Hagenb-Hofm., StefanieSKG BS - Salmünster 6 385 2528 421,33 1731 288,50 797 132,83 25 4,17
37. 35. Müller, Karin SG Sulzbach / Niedernbg. 1 0 421 421,00 300 300,00 121 121,00 4 4,00
29. 36. Dümmig, Christel FC Laufach 2 414 841 420,50 609 304,50 232 116,00 10 5,00
31. 37. Buchner, Ingrid KSV Vikt. Aschaffenburg 6 395 2521 420,17 1774 295,67 747 124,50 35 5,83
36. 38. Marquard, Julia DKC 59 Erlensee 6 413 2519 419,83 1766 294,33 753 125,50 40 6,67
45. 39. Hein, Diana KSC Hainstadt 5 443 2098 419,60 1431 286,20 667 133,40 26 5,20
39. 40. Böhm, Carmen KSV Vikt. Aschaffenburg 6 408 2509 418,17 1782 297,00 727 121,17 41 6,83
42. 41. Ziewitz, Nicole FC Laufach 5 0 2087 417,40 1440 288,00 647 129,40 23 4,60
30. 42. Heßler, Maria KSV Vikt. Aschaffenburg 6 363 2496 416,00 1764 294,00 732 122,00 34 5,67
38. 43. Breithut, Tina SKG BS - Salmünster 4 399 1660 415,00 1142 285,50 518 129,50 21 5,25
50. 44. Krammig, Eva-Maria KSC Hainstadt 6 436 2482 413,67 1728 288,00 754 125,67 36 6,00
47. 45. Glock, Gabriele KSC Hainstadt 4 0 1652 413,00 1147 286,75 505 126,25 19 4,75
48. 46. Rosenau, Nicole KSG Florstadt 1 5 0 2059 411,80 1433 286,60 626 125,20 29 5,80
44. 47. Betz, Brigitte SKG BS - Salmünster 6 397 2468 411,33 1754 292,33 714 119,00 40 6,67
51. 48. Wissel, Anette KSC Hainstadt 4 0 1632 408,00 1123 280,75 509 127,25 29 7,25
52. 49. Neumann, Gerdi SKG Gräfenhausen 1 4 0 1632 408,00 1126 281,50 506 126,50 26 6,50
53. 50. Hahn, Rebekka KSG Florstadt 1 4 0 1628 407,00 1115 278,75 513 128,25 32 8,00
49. 51. Blickle, Jennifer DJK/AN Großostheim 2 5 389 2029 405,80 1398 279,60 631 126,20 26 5,20
54. 52. Christe, Carina SKG BS - Salmünster 3 405 1215 405,00 851 283,67 364 121,33 21 7,00
41. 53. Schröder, Carina KSG Florstadt 1 2 391 810 405,00 569 284,50 241 120,50 17 8,50
55. 54. Schüßler, Gerda SG Sulzbach / Niedernbg. 4 0 1617 404,25 1141 285,25 476 119,00 26 6,50
59. 55. Schickedanz, Janine DJK/AN Großostheim 2 5 415 2017 403,40 1401 280,20 616 123,20 35 7,00
56. 56. Schneider, Martina SG Sulzbach / Niedernbg. 5 404 2017 403,40 1453 290,60 564 112,80 43 8,60
60. 57. Rohrmeier, Vanessa DJK/AN Großostheim 2 6 420 2419 403,17 1712 285,33 707 117,83 43 7,17
46. 58. Nöther, Piera DJK/AN Großostheim 2 4 369 1609 402,25 1125 281,25 484 121,00 34 8,50
57. 59. Schierz, Annett KSC Hainstadt 3 400 1202 400,67 818 272,67 384 128,00 17 5,67
62. 60. Rödiger, Katja DKC 59 Erlensee 6 411 2401 400,17 1676 279,33 725 120,83 47 7,83
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Trotz schlechtem Start, klarer Sieg für Hainstadt 
Zu Beginn hatte Leps (888) nicht das Glück auf seiner Seite, bei Ruppert (941)lief  
es hingegen besser. Bad Nauheim brachte mit 922/990 LP 83 Holz auf die Habenseite. 
Im Mittelpaar lief es für Ankert (987) sehr gut und bis zu seiner Verletzung konnte  
Vidakovic (545) ebenfalls überzeugen. Ersatz Oelrich (417), der ab dem 105 Wurf  
eingesetzt wurde machte seine Sache gut, so dass sich das Blatt gegen 840/988 LP 
wendete und der KSC mit 38 Holz in Führung ging. Glänzend war dann der Auftritt von Sinnß 
(1010) und Paatsch (1014), der trotz Startschwierigkeiten, Bestleistung spielte. Hier konnten die 
Gäste 913/941 LP nichts dagegen halten, Hainstadt konnte mit 5802:5594 in allen Belangen 
überzeugen. 
 
 
Beim Tabellenführer knapp am Sieg vorbei 
Gleich am Start konnte Ebeling (472) mit dem besten Resultat der Paarung überzeugen, Glock mit 
Verletzung erspielte zusammen mit Bauer 387 Holz. 
Gegenüber 432/430 war man fast gleichauf, nur 3 „Miese“. Auch Hein (443) 
zeigte sich gut aufgelegt, bei Schierz (400) lief es dagegen etwas unrund, 
die SKG 443/418 erhöhte auf 21 LP.  Beez (425) und Krammig (436) waren  
nach ca. 70 Wurf kurzzeitig in Führung. Die vor allem im Räumen gut 
spielenden Gastgeberinnen 425/471 hatten am Ende die Nase vorne, 2619:2563. 


